АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2019
	№
	168

с. Ныр

О внесении изменений в постановление администрации
Ныровского сельского поселения от 13.10.2017 № 150

В соответствии с постановлением администрации Ныровского сельского поселения от 26.02.2015 № 17 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Ныровского сельского поселения», решением Ныровской сельской Думы от 23.12.2019 № 32/124 «О бюджете Ныровского сельского поселения на 2020 год и на плановый период на 2021-2022 годы» администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ныровского поселения от 13.10.2017 № 150, которым утверждена муниципальная программа «Развитие местного самоуправления Ныровское сельское поселение» на 2020-2025 годы, утвердив изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
Глава администрации
Ныровского сельского поселения						Г.Н. Тохтеев

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением  администрации
Ныровского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 30.12.2019 № 168

ИЗМЕНЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ
«Развитие местного самоуправления Ныровское сельское поселение»
на 2020-2025 годы

1. Строку «Объем финансового обеспечения муниципальной
программы» изложить в следующей редакции:

	Объем финансового обеспечения муниципальной
программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы – 3889,8 тыс. рублей, в том числе:
местный бюджет –3889,8 тыс. рублей.
По годам:
2020 год – 1018,0 тыс. рублей, в т.ч.:
местный бюджет – 1018,0 тыс. рублей.
2021 год – 567,3 тыс. рублей, в т.ч.:
местный бюджет – 567,3 тыс. рублей
2022 год – 541,41 тыс. рублей, в т.ч.:
местный бюджет 541,4 тыс. рублей
2023 год – 563,8 тыс. рублей, в т.ч.:
местный бюджет – 563,8 тыс. рублей
2024 год – 587,3 тыс. рублей, в т.ч.:
местный бюджет – 587,3 тыс. рублей
2025 год – 612,0 тыс. рублей, в т.ч.:
местный бюджет – 612,0 тыс. рублей
Объемы финансирования могут уточняться в ходе реализации программы, а также при принятии бюджета Ныровского сельского поселения на очередной финансовый год.

2. Приложение № 3 к Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
3. Приложение № 4 к Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

Приложение № 1

Приложение № 3
к муниципальной программе
Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств местного бюджета
	№
п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Главный распорядитель средств бюджета поселения
	Расходы (тыс. руб.)

	2020 год

	2021 год план
	2022 год план
	2023 год план
	2024 год план
	2025 год план
	итого

	1
	Муниципальная программа
	«Развитие местного самоуправления в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение» на 2020-2025 годы
	ВСЕГО
	1018,0
	567,3
	541,4
	563,8
	587,3
	612,0
	3889,8

	администрация Ныровского сельского поселения
	1018,0
	567,3
	541,4
	563,8
	587,3
	612,0
	3889,8

	1.1
	Отдельное мероприятие
	Обеспечение осуществления управленческих функций и хозяйственной деятельности администрации Ныровского сельского поселения
	администрация Ныровского сельского поселения
	917,4
	477,3
	447,4
	469,8
	493,3
	518,8
	3324,0

	1.2
	Отдельное мероприятие
	Формирование системы предоставления муниципальных услуг и исполнения функций органами местного самоуправления, соответствующих потребностям жителей муниципального образования Ныровское сельское поселение
	администрация Ныровского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3
	Отдельное мероприятие
	Внедрение информационных технологий в систему управления кадровыми ресурсами и в кадровое делопроизводство
	администрация Ныровского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.4
	Отдельное мероприятие
	Обеспечение выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Ныровского сельского поселения
	администрация Ныровского сельского поселения
	100,0
	90,0
	94,0
	94,0
	94,0
	94,0
	570,0

	1.5
	Отдельное мероприятие
	Осуществление внутреннего финансового контроля
	администрация Ныровского сельского поселения
	0,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,6

_____________________

Приложение № 2

Приложение № 4
к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Источники финансирования
	Расходы, тыс. рублей

	2020 год
	2021 год план
	2022 год план
	2023 год план
	2024 год план
	2025 год план
	Итого

	1
	Муниципальная программа
	«Развитие местного самоуправления в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение» на 2020-2025 годы
	Всего
	1018,0
	567,3
	541,4
	563,8
	587,3
	612,0
	3889,8

	Местный бюджет
	1018,0
	567,3
	541,4
	563,8
	587,3
	612,0
	3889,8

	1.1
	Отдельное мероприятие
	Обеспечение осуществления управленческих функций и хозяйственной деятельности  органами местного самоуправления
	Всего
	917,4
	477,3
	447,4
	469,8
	493,3
	518,8
	3324,0

	Местный бюджет
	917,4
	477,3
	447,4
	469,8
	493,3
	518,8
	3324,0

	1.2
	Отдельное мероприятие
	Формирование системы предоставления муниципальных услуг и исполнения функций органами местного самоуправления, соответствующих потребностям жителей муниципального образования Ныровское сельское поселение
	Всего
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.3
	Отдельное мероприятие
	Внедрение информационных технологий в систему управления кадровыми ресурсами и в кадровое делопроизводство
	Всего
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Местный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.4
	Отдельное мероприятие
	Обеспечение выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Ныровского сельского поселения
	Всего
	100,0
	90,0
	94,0
	94,0
	94,0
	94,0
	570,0

	Местный бюджет
	100,0
	90,0
	94,0
	94,0
	94,0
	94,0
	570,0

	1.5
	Отдельное мероприятие
	Осуществление внутреннего финансового контроля
	Местный бюджет
	0,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,6

_________________________